             Приложение 13 
к Решению Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики "О бюджете Яльчикского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов"
Таблица 1
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

дотаций  на выравнивание бюджетной обеспеченности 
сельских поселений Яльчикского района на 2018 год

                                                                                                                                        (руб. коп.)

	№ п/п
	Наименование

сельских поселений
	Сумма

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

   9.
	Большетаябинское

Большеяльчикское 

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Яльчикское

Янтиковское
	 795 600,00
1 691 400,00
1 347 800,00 
2 129 900,00
788 800,00
1 470 200,00
909 700,00
3 503 000,00
2 339 400,00



	
	Итого
	14 975 800,00


Таблица 2

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности 
бюджетов сельских поселений на 2018 год 

                                                                                                                                        (руб. коп.)

	№ п/п
	Наименование

сельских поселений
	Сумма

	1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.

8.
	Больштаябинское
Большеяльчикское

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Янтиковское

	800 000,00
100 000,00

480 000,00

485 000,00

770 000,00
300 000,00

600 000,00

200 000,00

	
	Итого
	3 735 000,00


Таблица 3
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

субсидий на софинансирование расходов бюджетов сельских поселений по осуществлению дорожной деятельности, кроме деятельности по строительству, в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения на 2018 год 

                                                                                                                                         (руб. коп.)

	№ п/п
	Наименование

сельских поселений
	Сумма, всего

	
	
	

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
	Большетаябинское

Большеяльчикское 

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Яльчикское

Янтиковское
	246 800,00

320 700,00

307 800,00

468 500,00

243 800,00

256 000,00

140 200,00

370 200,00

419 000,00

	
	Итого
	2 773 000,00


Таблица 4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий на софинансирование расходов бюджетам сельских поселений Яльчикского района по капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов, на 2018 год

                                                                                                                                        (руб. коп.)

	№ п/п
	Наименование

сельских поселений
	Сумма

	1.


	Яльчикское


	386 900,00



	
	Итого
	386 900,00


Таблица 5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам сельских поселений Яльчикского района на благоустройство дворовых и общественных территорий на 2018 год

                                                                                                                                        (руб. коп.)

	№ п/п
	Наименование

сельских поселений
	Сумма

	1.

2.
	Большеяльчикское

Яльчикское


	2 324 479,00

    3 212 321,00

	
	Итого
	5 536 800,00


Таблица 6
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субвенций бюджетам сельских поселений Яльчикского района для осуществления государственных полномочий Чувашской Республики, органы местного самоуправления которых осуществляют полномочия по первичному воинскому учету на 2018 год

                                                                                                                                         (руб. коп.)

	№ п/п
	Наименование

сельских поселений
	Сумма

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.


	Большетаябинское

Большеяльчикское 

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Яльчикское

Янтиковское
	70 600,00
141 400,00

141 400,00

141 400,00

141 400,00

141 400,00

70 600,00

141 400,00

141 400,00



	
	Итого
	1 131 000,00


Таблица 7
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субвенций бюджетам сельских поселений Яльчикского района на осуществление государственных полномочий Чувашской Республики по ведению учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений в сельской местности в рамках устойчивого развития сельских территорий на 2018 год

                                                                                                                                          (руб. коп.)

	№ п/п
	Наименование

сельских поселений
	Сумма

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
	Большетаябинское

Большеяльчикское

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Яльчикское

Янтиковское


	78,00

157,00

147,00

121,00

82,00

92,00

33,00

602,00

88,00



	
	Итого
	1 400,00


Таблица 8
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субвенций бюджетам сельских поселений Яльчикского района на осуществление государственных полномочий Чувашской Республики по организации проведения на территории Чувашской Республики мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных на 2018 год 

(руб. коп.)

	№ пп
	Наименование

сельских поселений
	Всего

	
	
	

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.


	Большетаябинское

Большеяльчикское

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Яльчикское

Янтиковское
	1 300,00

2 000,00
3 700,00

8 900,00

2 000,00

700,00

4 900,00

5 000,00



	
	Итого:
	28 500,00


Таблица 9

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субвенций бюджетам сельских поселений Яльчикского района для осуществления  государственных полномочий Чувашской Республики по обеспечению жилыми помещениями по договорам социального найма категорий граждан, указанных в пункте 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики от 17 октября 2005 года № 42 "О регулировании жилищных отношений"  и состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на 2018 год 

(руб. коп.)

	№ пп
	Наименование

сельских поселений
	Всего

	
	
	

	1.


	Яльчикское


	2 011 500,00



	
	Итого:
	2 011 500,00


